РЕШЕНИЕ
Председателя Общественной палаты Свердловской области

О назначении членовЕбществеиного совета по независимой оценке качества
оказания услуг организациями в сфере социального обслуживания

22 мая 20.18 года
РЕШИЛ:

I, Назначить членов общественного совета по независимой опенке
качества и ы ш и  >сл \г от ист иииячи в сфере социального обслуживания в
количестве о человек

- Дз яков; Елена 1 рщ ор̂ сз-Ла
- Заишчнн ( ер| ей Генд.дьегич
- Ф тегалина Тэт, язи Вите, и.еыи:
- ,Хп\ки Николай Нньочаишп.
- Щукин В зад и мир 1л егсттд родич;
- Юдина Мавзиля Ахмадеевна.

■V „г 'Председатель С.С. Набойченко